College Spiritus Sanctus / Ecole de sport College Brigue

Frais fixes liés a I'encadrement sportif pour la saison 2022/2023

Discipline
Ski alpin

Ski de fond

Biathlon

Snowboard
Ski freestyle

autres disciplines

Montant
Association association
Ski Valais 2’500
Ski Valais (hors canton) 3’750
NLZ Ouest 3’500
NLZ Ouest 2’000
athlétes autres régions 3’250
NLZ Ouest 2’000
athlétes autres régions 3’250
NLZ Freestyle 3’000
NLZ Freestyle 3’000

Montant école

235
235
235

235
235

235
235

235
235
235

2’735
3’985
3'735

2’235
3’485

2’235
3'485

3’235
3’235
235

Remarques

Tenue non comprise
Tenue non comprise
Tenue non comprise



